
JIHOČESKÝ KRAJ

KUJCP01KDXQZ

KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ

IČ: 70890650,DIČ:CZ70890650 datum:5.9.2018 vyřizuje:Mgr.VeronikaKrólová,Ph.D. telefon: 386 720 710

OBJEDNÁVKA č. 001034/2018

Dodavatel: Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i.
Adresa dodavatele: Drnovská 507,161 01 Praha 6
Identifikační číslo dodavatele (IČ): 00027031
Bankovní účet dodavatele: 23339111/0100

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Předmětem zakázky:

Předmětem zakázky je dodávka 2 ks termovizních vyhledávačů srnčat VMT-VÚZT pro preventivní opatření
v rámci vyhledávání zvěře při senosečích a pro další využití Odboru životního prostředí, zemědělství a
lesnictví.

Sjednaná cena: maximálně 78.000,- Kč bez DPH, cena je konečná a nepřekročitelná.
Termín předání dodávky nejpozději do: září 2018.

Podmínky plnění: Po dodání zboží dodavatel předloží závěrečné vyúčtování, které bude obsahovat předávací
protokol a fakturu.

Další smluvní podmínky
Faktura bude předložena po převzetí dodávky objednatelem, o čemž bude sepsán předávací protokol
k vyplacení sjednané ceny. Faktura musí být vystavena na adresu objednatele, tj. Jihočeský kraj (nikoliv
Krajský úřad)! Kopii objednávky přiložte k faktuře. Potvrzenou kopii objednávky vraťte zpět objednateli.
Potvrzením objednávky akceptuje dodavatel smluvní podmínky.
Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním této objednávky a prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoří předmětjejich

obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Ing. Zdeněk Klimeš
vedoucí Odboru životního prostředí,
zemědělství a lesnictví

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 710

e-mail: krolovav@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

*KUJCP01KDXQZ*



JIHOČESKÝ KRAJ KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ

IČ: 70890650,DIČ:CZ70890650 datum:5,9.2018 vyřizuje:Mgr,VeronikaKrólová,Ph.D. telefon:386720710

OBJEDNÁVKA č. 001034/2018

Dodavatel:Výzkumnýústavzemědělskétechniky,v,v.I.
Adresadodavatele:Dmovská507,16101 Praha6
Identifikační číslo dodavatele (IČ): 00027031

Bankovní účet dodavatele: 23339111/0100

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj
U Zimního stadiónu 1952/2
370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Předmětem zakázky:

Předmětem zakázky je dodávka 2 ks termovizních vyhledávačů srnčat VMT-VÚZT pro preventivní opatřeni
v rámci vyhledávání zvěře při senosečích a pro další využití Odboru životního prostředí, zemědělství a
lesnictví.

Sjednaná cena: maximálně 78.000,- Kč bez DPH, cena je konečná a nepřekročitelná,
Termín předání dodávky nejpózději do: září 2018.

Podmínky plnění: Po dodání zboží dodavatel předloží závěrečné vyúčtování, které bude obsahovat předávací
protokol a fakturu.

Další smluvní podmínky
Faktura bude předložena po převzetí dodávky objednatelem, o Čemž bude sepsán předávací protokol
k vyplacení sjednané ceny. Faktura musí být vystavena na adresu objednatele, tj. Jihočeský kraj (nikoliv
Krajský úřad)! Kopii objednávky přiložte k faktuře. Potvrzenou kopii objednávky vraťte zpět objednateli.
Potvrzením objednávky akceptuje dodavatel smluvní podmínky.
Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním této objednávky a prohlašuji, že neobsahuje údaje, které tvoři předmětjejich

obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 6. 89/2012 Sb. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Ing. Zdeněk Klimeš
vedoucí Odboru životního prostředi,
zemědělství a lesnictví

h 7. a
U Zimního stadionu 195212,370 76 české Budějovice, tel.: 386 720 710

e-mail:krolovav@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka


